ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

«ЛУЗИНСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»

ПРИКАЗ
Лузино
30 декабря 2011 г.                                                                                                       № 126
Об установлении размера платы за

коммунальные услуги для населения

на период  с 01.07.2012 г. по 31.08.2012 г.

Руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, на основании

Приказа РЭК Омской области от 30.11.2010 г. № 340/59 «Об установлении нормативов отопления»,

Решения Совета Омского муниципального района № 118 от 21.12.2006 года «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»,

Приказа РЭК Омской области от 15.12.2011 г. № 501/63 «Об установлении тарифа на тепловую энергию для потребителей ООО «УК «Лузинское жилищно-коммунальное хозяйство», Омский муниципальный район Омской области,

Приказа РЭК Омской области от 30.11.2011 г. № 361/59 «Об установлении тарифа на питьевую воду для потребителей  ООО «УК «Лузинское жилищно-коммунальное хозяйство», Омский муниципальный район Омской области,

Приказа РЭК Омской области от 30.11.2011 г. № 362/59 «Об установлении тарифа на водоотведение для потребителей  ООО «УК «Лузинское жилищно-коммунальное хозяйство», Омский муниципальный район Омской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить  плату за коммунальные услуги  для населения с 01.07.2012 года по 31.08.2012 г. согласно приложению №1.

           2.    Приказ действует с 01.07.2012 года по 31.08.2012 года.
3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Директор                                                                                                       А.В.Баландин

	Приложение № 1

	к приказу № 126

	от  30.12.2011 г.

	Размер платы  за коммунальные услуги, предоставляемые ООО "Лузинское ЖКХ" для населения с 01.07.2012 г. по 31.08.2012 г.

	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Норматив потребления в месяц
	Размер платы с учетом НДС, руб.

	1
	Отопление
	1 Гкал

	1 195,13

	1.1
	Многоквартирные дома 1 этажные
	1 кв.м
	0,025002 Гкал/1м2
	29,88

	1.2
	Многоквартирные дома 2 этажные
	1 кв.м
	0,025001 Гкал/1м2
	29,88

	1.3
	Многоквартирные дома 3 и более этажа
	1 кв.м
	0,025 Гкал/1м2
	29,88

	2.
	Горячее водоснабжение
	1 чел
	3,19 м3/чел.
	388,09

	1 куб.м.

	121,66

	3
	Холодное водоснабжение
	1 куб.м.

	28,17

	Жилые дома

	3.1.
	с водопользованием из  водоразборных колонок
	1 чел
	0,9 м3/чел.
	25,35

	3.2.
	с водопользованием из водопроводного крана, расположенного на территории участка
	1 чел
	2,12 м3/чел.
	59,72

	3.3.
	с холодным водоснабжением (без ванн и ГВС)
	1 чел
	2,89 м3/чел.
	81,41

	3.4.
	с холодным водоснабжением (с ваннами, без ГВС, с выгребной ямой)
	1 чел
	4,3 м3/чел.
	121,13

	3.5.
	с холодным и горячим водоснабжением с ваннами и канализацией
	1 чел
	4,41 м3/чел.
	124,23

	3.6.
	с холодным водоснабжением, канализацией, с ваннами, с газовыми и электроводонагревателями
	1 чел
	5,78 м3/чел.
	162,82

	3.7.
	с холодным водоснабжением, без ванн, с газовыми и электроводонагревателями
	1 чел
	3,65 м3/чел.
	102,82

	4
	Водоотведение (канализация)
	1 куб.м.

	24,23

	Жилые дома

	4.1.
	с холодным и горячим водоснабжением с ваннами и канализацией
	1 чел
	7,6 м3/чел.
	181,15

	4.2.
	с холодным водоснабжением, канализацией, ваннами, с газовыми и электроводонагревателями
	1 чел
	5,78 м3/чел.
	140,05